








Vekeplan for 7.steg, veke 3

	MÅNDAG 15/1	TYS DAG 16/1	ONSDAG 17/1	TORSDAG 18/1	FREDAG 19/1	
1	08.50 09.35 7A: Engelsk 7B: Matte	7A: Norsk 7B: Engelsk	7A: Engelsk 7B: Norsk	Uteskule 	7A: Samf. 7B: Krie	
2	09.35 10.20 7A: Norsk 7B: Norsk	Norsk			7A: KRLE 7B: Samf.	
3	10.35 11.30 Skulen les	7A: Matte 7B: KRLE	Matte		Mellomsteget musiserer	
4	12.00 12.45 7A: KRLE 7B: Matte	Matte	Naturfag		K&H	
5	12.45 13.30 KRØ	Naturfag			K&H	KRØ
6	13.45 14.30	Musikk				
		LEKSEHJELP 14.30-15.30	LEKSEHJELP 12.45-13.45	Gunnvor studiedag. Send gruppemelding til Gunnvor og ein faglærer på trinnet.	Gunnvor studiedag. Send gruppemelding til Gunnvor og ein faglærer på trinnet.	
MATTE 	Vekelekse: Gjer matteinnføring for veke 3. Bruk linjal, og pass på rett føring. Lever inn lekseboka seinast torsdag (7A) og måndag (7B). Legg boka i leksebokkassen i klasserommet.					
ENGELSK  Til onsdag:	Les teksten «Swashbuckling Selma». Du finn teksten på engelskanalen-filer- under mappa «Lekser». Du har også fått han utdelt i papir. Øv deg på å gå inn i dei ulike rollane. Teksten går på rim. Ver ekstra merksam på formidlingsteknikk når du øver heime.					
NORSK Vekelekse: 	Inga lekse denne veka Valfri lekse: https://norsksidene.no/web/PageND.aspx?id=99392 Ekspertøving 1					



Fag:	Tema og mål:
Norsk:	Komma og setningsanalyse: Øve på bruk av komma. Finna setningsledda i ein setning, samt sjå korleis dei heng saman.
Matematikk:	Brøk: -Utvide og forkorte brøkar. Addere og subtrahere brøkar med ulik nemnar. Multiplikasjon og divisjon med fleirsifra tal, doble og halvere med desimaltal, multiplikasjon og divisjon med desimaltal.
Engelsk:	Dig into reading: Lese og lytte til engelskspråkleg barne- og ungdomslitteratur og samtale om innhaldet. Rollespel.
KRLE:	Tradisjonar i religionar: Samanlikne høgtider på tvers av religionar. Framføre «Mi draumehøgtid».
Samfunnsfag:	Møte mellom folk: -Reflektere over korleis møte mellom menneske har bidrege til å endre samfunnet. – Reflektere over korleis menneske har tenkt og ulike samfunn har vore organiserte.
Musikk:	Mellomsteget musiserar: Læra eit repertoar av songar, andre vokale uttrykk og dans frå samtida og historia
Naturfag:	Helsa di: Lære om kroppen sitt organsystem og forklare korleis systema verkar saman
Kunst og handverk:	Strikk ei hue/panneband: Bli kjent med enkle strikketeknikkar. Lage eit produkt som syner ideutforming og prosess.
Kroppsøving:	Volleyball: Forstå og praktisere reglar for aktivitet og spel, samt respektera resultatata. Utforske og gjennomføre leik og spel saman med andre i ulike rørsleaktivitetar.

Meldingar til heimen

Måndag: kroppsøving i Saften. Ta med gym og dusjeutstyr. Vi avsluttar dagen der nede.

Torsdag: uteskule dei fire første timane. Ta med gode og varme utekleider, samt mat og drikke. Vi går frå skulen når det ringjer inn, og er tilbake til 12:45. Dei to siste timane går som vanleg.

Hugs å minn elevane på at dei brukar refleks til skulen om morgonane! Det er mange som er flinke å brukar det- flott!!

Ha ei fin veke 😊



Mvh Odd Ivar og Gunnvor